- 2 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2019 № 7
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
по обсуждению документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части микрорайона В-1
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-1 (приложение 1).
2.
Установить дату проведения публичных слушаний 26 марта 2019 года в 17:00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).

3.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-1 (приложение 2).

4.
Оргкомитету:

4.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

4.2.
Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее                23 февраля 2019 года.

4.3.
Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4.
Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 26 марта 2019 года.

6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.

7.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской
городской Думы – главы города Волгодонска от 19.02.2019 № 7
[image: image2.jpg]61:48:0040202:65

KH 2paHUYa_3eMe/bHo20
Maza3suH Jeacmka

61:48:0040202:25

9
X
g
S
o
¥
S

2paHuya 3eme/IbHo2o0
ydacmka

A 5360 mPomyap

Kamezopun 3emMe/lb - 3eM/IU Hace/leHHbIX I'N_./HKI7700

YcnobBHelie 0003HaYeHUS

- lpaHuya 30HsI NpoekmupoBaHus - lparHuya kadacmpobsix k6apmasnob

- [paruysl gopMupyemsix - KpacHas nuHus
3eMe/IbHbIX Yy4acmkob

- lparuysr cywecmbByrwowux
3eMe/ibHbIX Yyyacmkob

Bud paspewenHozo ucnoss3zobarus llnowads
6 coomBemcmbuu ¢ npaBunamu 3eMe/IbHo20 lpumeyarue
3emnenosb308aHus u 3acmpolku yvacmka, M.kB.

61:48:0040202:3Y1 4.4 Maza3suHs 114 Odpa3zobarue

IKCNAUKAUUSA Yacmeu 3eMe/IbHbIX Y4acmkob

YcnobHoe odo3HayveHue
Ha naave

[Inowade
3eMe/lbHo20 lpumeyarue
y4Jacmka, M.k8.

YenobHoe odosHa4qeHue HaumeroBaHue odpemeHeHus
Ha nnaHe 3eMe/IbHO20 Y4acmKa

Ne41/18-11M

PocmobBckas 0dn., 2.BoneodoHck, ya. IHmysuacmob
Jakasyuk: Pycmamob Amun 3an Ozzsl

lMpoexkm naaHupoBku, npoekm mexeBanus | (madus| /ucm | /lucmo8

yacmu kadacmpoBozo kBapmana /
61:48:0040202 no yauye 3IHmysuacmob f 1

ApxumekmypHoe 0wpo
Yepmex mexebaHus meppumopuu = “Apxu-MAX"

(M 7500) Ml Ycob MA. 2. Bonzodorck
Ne cBudemesncmBa 373126174 16100038

U Ne nodp._| Modnuce u dama | Bsar uwb.Ne]

[image: image3.jpg]o

[lodnuce v dama B3am. uHB.

WHB. N2 nodn.

() 20\ |
XX SORP 1)
HISEXN]

‘\;\ Wt/
RN )

61:48:0040202:65

~
(el
KH A 2paHuya 3eme/IbHo20
Maea3uH 0 yyacmka
(el
o
el
/10M.
o
S 53.41 Bar 61:48:0040202:25
3|67:48:0040202:25 4 &
af x ™
4 \ s
o Maea3uH |
= B N e 395
% 53.52 5 .7. 53.79  2paHuULa 3eMe/bH020
=] 53.54 53.57, .9 53.70 Chiioit
> ),

L T

T

.

e

u

1

L b PR

T

.

Kamezopu,q 3eMe/lb - 3eM/IU Hace/leHHbIX I7_L/HKI7700

YcnoBHele 0003Ha4YeHUS

KpacHas nuHus

Uzm. | Koa. | /lucm| Ndok| [lodn. )Aamal
Paspad. Addynnura AP 01.19
Al Ycob MA. 19
H. kormp. |/leuba B.H. 01.19

[parnuya 30Hsl npoekmupobaHus

3eMe/IbHbIX Y4Ha cmkob

lpaHuysl cywecmbyrwwux
3eMe/IbHblx Yy4acmkob

lpanuya kadacmpobeix kBapmanob

- [paHuysl gpopmupyemsix

% - Mazasums

- Tpomyapsi

- 03eseHeHue

Ne4 1/18-T111

- MazucmpansHsie yauysi
odweeopodcko2o 3HA4eHUs
peaynupyemozo dBuxerus

PocmobBckas 0dn., 2.BoneodoHck, ya. IHmysuacmob

Jakasyuk: Pycmamob Amun 3an Ozzsl

[lpoekm nnaHupobku, npoekm mexebaHus

yacmu kadacmpoBozo kBapmana

61:48:0040202 no yauye 3IHmysuacmob

Yepmex mexebaHus meppumopuu
(M 1:500)

Cmadus| /lucm /lucmo8

n

1 6

ApxumexkmypHoe 01wpo

“"Apxu-MAX"

Ml Ycob MA. 2. BonzodoHck
Ne cBudemesncmBa 373126174 16100038

      Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                          от 19.02.2019 № 7
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона В-1
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.

Чуприкова М.И.

	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию),

- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко